136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore; 

 di procedere, all’esito positivo delle consultazioni/verifiche di cui ai punti precedenti, a caricare il 
Contratto sulla piattaforma MePA per la conclusione della procedura; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 7.808,00 (settemilaottocentootto/00)  I.V.A. esente ex art. 
10 D.P.R. n. 633/1972 e ss.mm.ii, da imputare sul capitolo A.3.15 INVESTIMENTO M4C1-3.1 - 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE - D.M. N. 65/2023” 
dell’esercizio finanziario 2024;  

 di trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di cui all’art.